
Uchwała nr 76/2022 

Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 15 września 2022 roku 

 

w sprawie: przyjęcia protokołu obrad senatu  

z dnia 29 września 2022 roku oraz 13 października 2022 roku 

 

 

Działając na podstawie § 47 ust.3 statutu ABNS w Białej Podlaskiej, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II zatwierdza protokół obrad 

senatu z dnia 29 września 2022 roku oraz 13 października 2022 roku o treści zgodnej  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 


		2022-12-30T11:08:10+0000
	Not specified




